О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 2
апреля 2008 года N 70/4 "Об утверждении Инструкций по использованию
коммунального имущества"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 24 февраля 2010 года N 32/3.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 9 марта 2010
года N 3157. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от
30 июня 2011 года N 112/5
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от
30.06.2011 N 112/5.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", в целях эффективного использования объектов
коммунальной собственности акимат области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 2 апреля 2008 постановление
года N 70/4 "Об утверждении Инструкций по использованию коммунального
имущества" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 3112, опубликовано в газетах "Сарыарқа
Самалы" от 27, 31 мая 2008 года, N 57, 59, "Звезда Прииртышья" 17, 24 мая 2008
года ,  N  53 ,  56 )  следующие  изменения :
      в  по передаче в имущественный наем имущества, находящегося Инструкции
в хозяйственном ведении или оперативном управлении коммунальных
государственных предприятий, утвержденной указанным постановлением:
      в  слово "наниматель" заменить словом "наймодатель";пункте 40
      п у н к т ы  ,  ,   и с к л ю ч и т ь .4 6 4 7 4 8
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя акима области Скляра Р.В.
      Аким области                               Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан